
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 41/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 900/2018 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του έτους 2018 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Καβάλας 
καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 17 Σεπτεμβρίου 2018 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6126/14-9-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010, λόγω στενών χρονικών περιθωρίων στις διαδικασίες των δράσεων 
που περιλαμβάνονται. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) 
Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  αναπληρωματικό μέλος και 7) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος. 
 Απόντες ήταν ο: κ. 1) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Αντωνιάδης 
Κωνσταντίνος μέλος, 4) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 5) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών το θέμα της ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 900: Εισηγούμενο το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ.:  01/οικ. 701/6-9-2018 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: Ψ1Ψ67ΛΒ-5Μ1



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθ. 21412/7.12.2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α 684ΥΟΡ1Υ-ΠΘΠ). 
4. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης : 

Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
1 07/οικ3218  31-08-2018     Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ& ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
 2 07/οικ3219    31-08-2018    Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ& ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ  
3 07/οικ3220 31-08-2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ& ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
4 01/οικ684 30-08-2018 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
5 05/οικ2931 04-09-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
6 05/οικ2929 04-09-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

5. Την  υπ’ αριθ. πρωτ. 03/3531/06-09-2018 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ 
Καβάλας 
6. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών του έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, καθώς και 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού  
 
    Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών του έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας και την έγκριση της 
διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα.  
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες του έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας και την διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &                             
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 3351.0844.0013   500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ «ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 
ΔΡΑΣΗΣ «ΟΡΕΙΝΗ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ» ΜΕ ΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ, ΜΕ   Ε.Φ. 3351,   
Κ.Α.Ε. 0844.0013 ,  ΤΟΥ ΑΞΟΝΑ 2,  
ΜΕΤΡΟ 2.2   ΚΑΙ   Κ.Ε.  182011010, 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
ΣΤΟΝ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ  ΣΤΙΣ 
07/10/2018. 
Η  συνδιοργάνωση εγκρίθηκε από 
την Επιτροπή Ανάπτυξης ΠΑΜΘ με 
την αριθ. απόφ. 462/2018 
(ΑΔΑ:ΨΘΚΨ7ΛΒ-ΓΕ9). 
  Συνυπολογίζοντας το  κόστος της 
συνδιοργάνωσης που ανέρχεται στο 
ποσό των 4.200 ευρώ,  
συμμετέχοντας σε αυτό η Π.Ε. 
Καβάλας με 500 ευρώ, 3.700 ευρώ ο 

110.000,00   59.119,50 

ΑΔΑ: Ψ1Ψ67ΛΒ-5Μ1



Πολιτιστικός  Σύλλογος Πλαταμώνα,  
              ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΟΣΤΟΥΣ 
ΠΛΗΡΗΣ ΗΧΗΤΙΚΗ  KΑΛΥΨΗ ΤΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ Η ΟΠΟΙΑ ΘΑ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΗ ΚΑΛΥΨΗ 
ΖΩΝΤΑΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΠΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΗΜΑ 9:00π.μ.-
19:00μ.μ.   

ΣΥΣΤΗΜΑ ΗΚ 1000 ΑΤ. 
6 SUB 
6 MONITORS 
DIGITAL MIXER 
CD PLAYER 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ-ΒΑΣΕΙΣ 

        ΗΧΕΙΑ-ΚΑΛΩΔΙΑ 
        1 ΗΜΕΡΑ 500 ΕΥΡΩ   

2 3351.0844.0013  600,00  

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
<<ΗΜΕΡΑ 
 ΜΝΗΜΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΥ 
ΑΓΩΝΑ>> ΜΕ ΤΟΝ  ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΔΥΤΙΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΜΕ   Ε.Φ. 3351,   Κ.Α.Ε. 0844.0013 ,  
ΤΟΥ ΑΞΟΝΑ 2,  ΜΕΤΡΟ 2.2   ΚΑΙ   
Κ.Ε.  182011008, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΟ 
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΣΤΙΣ 
13/10/2018. 
Η  συνδιοργάνωση εγκρίθηκε από 
την Επιτροπή Ανάπτυξης ΠΑΜΘ με 
την αριθ. απόφ. 461/2018 
(ΑΔΑ:69Ζ07ΛΒ-8ΨΩ). 
Συνυπολογίζοντας το  κόστος της 
συνδιοργάνωσης που ανέρχεται 
στο ποσό των 1.330 ευρώ,  
συμμετέχοντας σε αυτό η Π.Ε. 
Καβάλας με 600 ευρώ, 480 ευρώ ο 
Σύλλογος Δυτικομακεδόνων Ν. 
Καβάλας και 250 ευρώ ο Δήμος 
Καβάλας 
              ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΟΣΤΟΥΣ 

ΗΧΟΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ για 
χορωδία 40 ατόμων 

1. Ψηφιακή Κονσόλα 32 
καναλιών 

2. Αυτοενισχυόμενα ηχεία 
1000watts 

3. monitors 
4. CD player 
5. Προβολείς      
6.  Μικρόφωνα-DI 

      1 ημέρα ποσό 400 ευρώ 
              ΜΠΟΥΦΕΣ 

1. 50 Τυροπιτάκια 
2. 50 Λουκανικοπιτακια. 
3. 50 Σπανακοπιτάκια 
4. 50 Κρουασάν μικρά 

Σοκολάτας 
5. 50 Ρολά(Κασέρι-Ζαμπόν) 

        Ποσό 200 ευρώ     

 110.000,00 58.519,50  

3 3351.0844.0013 700,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ  
«ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
«ΕΓΚΑΙΝΙΑ ΜΟΥΣΕΙΟΥ 
ΠΡΟΣΦΥΓΙΚΟΥ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ» ΜΕ 
ΤΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΩΝ 
Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ, ΜΕ   Ε.Φ. 3351,   
Κ.Α.Ε. 0844.0013 ,  ΤΟΥ ΑΞΟΝΑ 2,  
ΜΕΤΡΟ 2.2   ΚΑΙ   Κ.Ε.  182011003, 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 

110.000,00 57.819,50 

ΑΔΑ: Ψ1Ψ67ΛΒ-5Μ1



ΣΤΗΝ ΚΑΒΑΛΑ  ΣΤΙΣ      13-
14/10/2018. 
Η  συνδιοργάνωση εγκρίθηκε από 
την Επιτροπή Ανάπτυξης ΠΑΜΘ με 
την αριθ. απόφ. 463/2018 
(ΑΔΑ:ΨΑΡΨ7ΛΒ-Ν2Ρ). 
Συνυπολογίζοντας το  κόστος της 
συνδιοργάνωσης που ανέρχεται 
στο ποσό των 1.600 ευρώ,  
συμμετέχοντας σε αυτό η Π.Ε. 
Καβάλας με 700 ευρώ και 900 
ευρώ ο Σύλλογος Μικρασιατών Ν. 
Καβάλας, 
             ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΟΣΤΟΥΣ 
ΗΧΟΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ  
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
Ψηφιακή κονσόλα 32 θέσεων επί 
σκηνής 
Χορωδιακά μικρόφωνα με stands 
για τη κάλυψη 40 χορωδών και 2 
σολιστών 
Χειλόφωνα για τους αφηγητές 
Θέσεις 10 οργάνων με DI και 
αναλόγια βαρέως τύπου. 
8 monitors δαπέδου  και 3 δαπέδου 
τραγουδιστών 
2 sidemonitors με subwoofer 600W 
2 subwooferς 600w με 4 
δορυφόρους 1000W 
Ψηφιακή κονσόλα soundcroft 
performer 3 
2 πύργοι ανύψωσης φώτων 
βαρέου τύπου 
2 μπάρες 6θέσεων φώτων τριφ. 
500W 
Διαχειριστής-Dimmer –προέκταση 
–καλώδια τριφασικού ρεύματος 
Projector με οθόνη 
2 ΗΜΕΡΕΣ 700,00 ΕΥΡΩ       

 

4 3072.0845.0001 1.050,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ  
ΤHN ΠΑΡΑΘΕΣΗ ΔΕΙΠΝΟΥ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΥΞΕΙΝΟΥ ΠΟΝΤΟΥ 
(Κ.Σ.ΟΣΕΠ)                                                    
  O Αντιπεριφερειάρχης ΠΕ 
Καβάλας, στο πλαίσιο της 
νομιμότητας, κανονικότητας και 
οικονομικότητας, αλλά και στο 
πλαίσιο της φιλοξενίας, της 
εθιμοτυπίας και των κανόνων 
συναλληλίας και συνεργασίας, με 
τους όλους τους πολιτειακούς, 
πολιτικούς, στρατιωτικούς, 
διοικητικούς φορείς, οι οποίοι 
συντελούν με άμεσο ή έμμεσο 
τρόπο, στην εκπλήρωση του 
σκοπού και της αποστολής του 
φορέα, μέσα από οργανικές, 
οργανωτικές και καταστατικές 
διατάξεις, αλλά παράλληλα 
προσθέτουν και υπεραξία στην 
λειτουργική, επιχειρησιακή, 
αναπτυξιακή και κοινωνικο-
οικονομική αξία του φορέα, 
προτίθεται,  να παραθέσει: 
Δείπνο στην επιτροπή Οικονομικής 

23.819,20 14.969,20 

ΑΔΑ: Ψ1Ψ67ΛΒ-5Μ1



Συνεργασίας Ευξείνου Πόντου 
(Κ.Σ.ΟΣΕΠ), η οποία αποτελεί μια 
συνεργασία παρευξείνιων χωρών 
που στόχο έχουν την οικονομική 
ανάπτυξη της περιοχής, μέσω της 
ενίσχυσης της συνεργασίας χωρών 
μελών της, κατά την παραμονή της 
στην Καβάλα για το διάστημα 17 
και 18 Οκτωβρίου στο Ξενοδοχείο 
Lucy, όπου θα διεξαχθεί η 52η 
συνεδρίαση της ανωτέρω 
επιτροπής. 

Ο αριθμός των 
συμμετεχόντων στο δείπνο 
προσδιορίζεται στους 60 και είναι 
άτομα προερχόμενα από, Αλβανία, 
Ρουμανία, Αζερμπαϊτζαν, 
Βουλγαρία, Αρμενία, Γεωργία, 
Ρωσία, Τουρκία, Σερβία, Ουκρανία. 

Το κόστος δε του δείπνου 
ανέρχεται στο ποσό των 1.050,00 
ευρώ με ΦΠΑ. θα γίνει σε βάρος 

της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων της 

Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας 
του Ειδικού Φορέα 3072.845.0001 

οικονομικού έτους 2018. 

5 3071.9899.0003 9.920,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ: «ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ KAVALA 
EXPO 2018», ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 
182001002, ΠΗΓΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
Αρ.Αποφ.έγκρισης Επιτρ.Ανάπτυξης 
ΠΑΜΘ 459/29-08-2018 

340.000,00 152.030,00 

6 3071.9899.0003 6.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ: «9ο ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ», ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ: 182001010, ΠΗΓΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
Αρ.Αποφ.έγκρισης Επιτρ.Ανάπτυξης 
ΠΑΜΘ 458/29-08-2018 

340.000,00 146.030,00 

 
 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  900/2018. 
 

 
 

                                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ1Ψ67ΛΒ-5Μ1


		2018-09-18T15:19:04+0300
	Athens




